CONTRATO ENTRE A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E O INSTITUTO E-DINHEIRO BRASIL TENDO
COMO OBJETO A GESTÃO DA MOEDA SOCIAL - MOEDA IPÊ AMARELO E A
IMPLANTAÇÃO DO BANCO COMUNITÁRIO DIGITAL DE PETRÓPOLIS, NO
VALOR EMPENHADO DE R$ 867.960,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E SETE
MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)", de autoria  do Vereador EDUARDO
DO BLOG.

   
Sem mais, renovo os protestos de estima e consideração.

JÚNIOR CORUJA
Presidente

Exmo. Sr.
Rubens Bomtempo
Prefeito
E/M

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE